

Remex ApS

Ternevænget 11
2791 Dragør

CVR-nr. 25770145

Årsrapport 2023/24

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 2. september 2024

Sven Thorsen Aaen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Remex ApS
Ternevænget 11
2791 Dragør

CVR-nr.: 25770145

Direktion

Sven Thorsen Aaen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor
Martin Hansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kapitalforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 6.466.959 mod DKK 2.791.767 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 33.428.451.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Bruttotab		-343.501	-157.368
Finansielle indtægter		8.746.323	4.176.400
Finansielle omkostninger		-99.728	-438.307
Resultat før skat		8.303.094	3.580.725
Skat af årets resultat	2	-1.836.135	-788.958
Årets resultat		6.466.959	2.791.767

Resultatdisponering

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	750.000	500.000
Overført til overført resultat	5.716.959	2.291.767
Årets resultat	6.466.959	2.791.767

Aktiver

	Note	30-06-2024	30-06-2023
		DKK	DKK
Andre tilgodehavender		1.441.169	1.817.976
Finansielle anlægsaktiver		1.441.169	1.817.976
Anlægsaktiver		1.441.169	1.817.976
Kortfristet del af andre tilgodehavender		972.321	1.330.633
Tilgodehavende selskabsskat	2	0	27.561
Tilgodehavender		972.321	1.358.194
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	32.507.363	25.305.290
Værdipapirer og kapitalandele		32.507.363	25.305.290
Likvide beholdninger		1.462.187	793.913
Omsætningsaktiver		34.941.871	27.457.397
Aktiver i alt		36.383.040	29.275.373

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2024</u>	<u>30-06-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		32.553.451	26.836.492
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750.000	500.000
Egenkapital		<u>33.428.451</u>	<u>27.461.492</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.250	51.250
Selskabsskat	2	1.636.682	731.690
Anden gæld		1.266.657	1.030.941
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.954.589</u>	<u>1.813.881</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.954.589</u>	<u>1.813.881</u>
Passiver i alt		<u>36.383.040</u>	<u>29.275.373</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2022	125.000	24.544.725	114.400	24.784.125
Udbetalt udbytte		0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		2.291.767	500.000	2.791.767
Egenkapital pr. 1. juli 2023	125.000	26.836.492	500.000	27.461.492
Udbetalt udbytte		0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		5.716.959	750.000	6.466.959
Egenkapital pr. 30. juni 2024	125.000	32.553.451	750.000	33.428.451

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2023	704.129	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-711.454			
Skat af årets resultat	1.836.135	0	1.836.135	788.958
Betalt acontoskat	-124.000			
Betalt udbytteskat	-68.128			
Skyldig pr. 30. juni 2024	<u>1.636.682</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>1.836.135</u>	<u>788.958</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	1.636.682			
I alt	<u>1.636.682</u>	<u>0</u>		

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	8.111.405
Dagsværdi pr. 30-06-2024	DKK	35.507.363

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sven Thorsen Aaen

Direktør

Serienummer: 60b8eb85-7593-4138-be84-ba99c85c3f1b

IP: 83.232.xxx.xxx

2024-09-02 12:25:32 UTC



Per Kjeldsgaard Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 66196583-a668-4834-9817-ab91cf078cb1

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-09-02 12:27:02 UTC



Martin Hansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bf28b533-e96d-497c-bc57-70000752e4ee

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-09-02 12:43:40 UTC



Sven Thorsen Aaen

REMEX ApS CVR: 25770145

Dirigent

Serienummer: 1cd06724-6ca6-43f3-b171-3f8dd62bc276

IP: 83.232.xxx.xxx

2024-09-02 12:51:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: XDGSS-3JNKU-ZEEDM-VHLEP-HCLEI-SE6P2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**